CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4973/2021

Indico a limpeza e roçada no CRAS (Centro
de Referência de Assistência Social) “Junia
Maria de Santi Alves”, localizado na Av.
Alfeu Gonçalves Belchior, nº 75, no bairro
Jardim Maria Luiza.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o setor competente para que se proceda a limpeza e roçada no CRAS

(Centro de Referência de Assistência Social) “Junia Maria de Santi Alves”, localizado na Av.

Alfeu Gonçalves Belchior, nº 75, no bairro Jardim Maria Luiza.

A solicitação se faz necessária em razão da visita realizada pela vereadora na

qual foi constatado o mato alto no entorno do prédio. Por ser um equipamento público de

assistência social, o local é muito frequentado pela população tendo um alto índice de

circulação de pessoas.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de novembro de 2021.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7D7H0V3X0S1W2X7
		2021-11-16T18:04:57-0300

		2021-11-16T18:04:57-0300

		2021-11-16T18:04:57-0300

		2021-11-16T18:04:57-0300

		2021-11-16T18:04:57-0300